Fatur qui timuit later hoc sub melle venenim

Sellitimqz metu non puri dulle bonum

*Ille fas qd timuit. Colin parit ebrā ba babato pagura. venenim later hoc boc melle. Et venenim fa cōso feto aso
in ille qz p. tū puto bonū si lūta mure supple esse dulle. Dicit echa quomodo mure carpe famū. Si ferre de velle.*

Quam timor obnubit non est finera voluptas

Non est sollicito dulcis in ore sanus

*Voluptas nō est finera. Lo pascere non e puro. quam timor obnubit. Lo quale la pagura si lo offacta. famou
nō est velle. La pagura non e velle in ore sollicito in la boca afonada*

Ikedere malo fabam qd rodi perpete cura

Regenerate cibos cura diurna facit.

*Ego malo ledere fabay. Io vello pū pecho rodera la fana. qd rodi cura. ppter eba efer rogado da vno pe
furo cōvmo cura diurna. I diurna cura facit regenerare cibos. Et penter longo fa si cibus efer velle mure.*

Mis opibus gaudet: qui gaudet turbine mentis

Pauperiem ditet par opulenta mihi

*Gande ho opibus. Illegere de quez: rēpōz. qui gaudet turbine. turbatione mentis. el qual mure allegi de
la turbatione de la mente. par opulenta. La pauper ditet pauperiem mihi. Si in rēpōz la pouerta a mi.*

Hec bona solus habet que sunt tibi dulcia soli

Et precium dapibus vita quicquid meis

La solus habet bona. La solus habet que sunt tibi dulcia. La equalis bono doli. an solo vita que tu. La vita reposta. Et posticum meo dapibus. Daga el postico ale meo vinande

Sunt verba: redit: preponit tuta tuncendis

Et quia summa timet tutius iam petit

Sunt verba. Et sumit. Et parole. redit. Et rirona. preponit. tuta tuncendis. Et antepone. Et cose. segure a quelli da effere comede. e petit. iam tuta. Et comanda. Et cose. bibe. pin. figuramente. et tunc summa. Per che al tunc le

Pauperies: si leta venit: ditissima res est.

Tristior: immensas pauperat versus opes

Pauperies effere ditissima. La paucera e vna cosa respicienda. Et venit leta. De la vien alogra vna tristior pro ratho. Lo vltimo tulto pauperat opo: imm. n. n. Et dimponit. Et le ratho. grande. La pa parer ponere.

De vulpe & aquila.

hic autem ponit aliam fabulam cuius documentum est tale: qd flos fortis et nobilis esse sine potentia e festina dicitur ad debet inferre nocum in infero et impotentia: qd sepe contingit qd pauper et debilis inferre nocum est vniuersi et potentis. Et istud inquit nobis per aquilam et vulpem. Tempus quodam tempore erat in caucra sua e parant. sui fess. deurebant. quos cum vidit aquila diligenter eos obtinuit. vnde al. quos appropinquat quos tandem appropinquat cum vulgibus suis. premeret. noster ad cocum ducens. in egressa. et v. eos comititer. aquila humiliter rogauit. Et illi hoc benequa. si possit fieri aliter. qd pullos in nido suo multum curata et habere. quibus illi in cessaria fuerit. Et hoc vico in idum perit aquila. vulpula post cum clamidit. frustra e vix ad in idum parantibus suos prosequere. Cum ergo vidit vulpula qd procellos e clamitibus nuda fecerit ad solat. se comititer arce. Tristior igitur igitur faculam. e arido. liguio collecto arborum in qua se dit aquila cum pullos circumdedit igne. Quo supposito ad aquilam dicit. Si modo pullos tuos e triplos saluam si posses. Dico ergo auditis. aquila materiam petiit. super pullos mota. pro eis vulpem rogat. ut ignibus per eor videret e arborum non comburere. quia parantibus suis adhibe. animo receperit. et procellos per aquilam in se. ligantur vultu claris e commutato. qui pauperat pronunt e pallio. nunc coo ad se clamant. et clamant. Et aut cum e vrit igne dicit. vltimo e vellent vti. qd e ablata restituit.

Am vulpes aquilam pro rapta prole perungit

Addele precia pcedam reddere nescit anis

Am nescit reddere pcedam. La ardet non fac rindam la robortia. m. lile. proxi. Der doctus e e pegerit. ad vulpus perungit aquilam. e demone. et cetera vulpe vno. poga in aquila. pro pio de rapta. Per istuoli robad.

Pecda gemit: nidiq; timet cibus esse gulosi

Sed redimit natos et vltis arte parens

Pecda gemit. La a ptegra si a pinge. qd pio e. timet esse cibus nidi gulosi. Et si ba pagura de esse ebo dei ndo. leardo. Sed an parans vltis. La a m. arte vltis. redimit natos arte. Si rindede li stoli. cum arte

Arboreum: zonar stipulis: e vinnice. nuncum.

In stipulam docto duntiq; ore facem

Comple vulgo zonat nuncum arbore. La nolye. ore e tronco del arbor. stipule e vinnice. et le stolie e cille fructe. duntiq; facem in stipulam. La vna la facta in la stolie. qd voco. Et la bocha amara stada.

In pullos aquile coisurat copia fundi

Hinc timet. e vulpem prouida placat anis

Copia fundi. La a abundantia del fumo. coniarat in pullos aquilo. qd si conistratos in. se. extendit: contra li stoli de la. La stolie. amonem bene. fundi. La aquila ba pagura de queto fumo. e amia prouida. La a ostra prouida. placat hinc e vulpem si. bounia quita vulpe.

Non sit qui studeat quia maior: obesse minor:

Cum bene maior: possit obesse minor:

Non sit q studet obesse minor q se maior. Tis fia alieno el quat se vorty da noser al minor: per che el fia ma yor: et minor bene possit obesse maior. Quidam eho e minor bon possit nosere al mayor

De aquila e testudine.

hic autem ponit aliam fabulam cuius documentum est tale: qd flos fortis et nobilis esse sine potentia e festina dicitur ad debet inferre nocum in infero et impotentia: qd sepe contingit qd pauper et debilis inferre nocum est vniuersi et potentis. Et istud inquit nobis per aquilam et vulpem. Tempus quodam tempore erat in caucra sua e parant. sui fess. deurebant. quos cum vidit aquila diligenter eos obtinuit. vnde al. quos appropinquat quos tandem appropinquat cum vulgibus suis. premeret. noster ad cocum ducens. in egressa. et v. eos comititer. aquila humiliter rogauit. Et illi hoc benequa. si possit fieri aliter. qd pullos in nido suo multum curata et habere. quibus illi in cessaria fuerit. Et hoc vico in idum perit aquila. vulpula post cum clamidit. frustra e vix ad in idum parantibus suos prosequere. Cum ergo vidit vulpula qd procellos e clamitibus nuda fecerit ad solat. se comititer arce. Tristior igitur igitur faculam. e arido. liguio collecto arborum in qua se dit aquila cum pullos circumdedit igne. Quo supposito ad aquilam dicit. Si modo pullos tuos e triplos saluam si posses. Dico ergo auditis. aquila materiam petiit. super pullos mota. pro eis vulpem rogat. ut ignibus per eor videret e arborum non comburere. quia parantibus suis adhibe. animo receperit. et procellos per aquilam in se. ligantur vultu claris e commutato. qui pauperat pronunt e pallio. nunc coo ad se clamant. et clamant. Et aut cum e vrit igne dicit. vltimo e vellent vti. qd e ablata restituit.

Es aquile pcedo testudinis acra scindit

Hanc sua conca tegit conua longa latens

Pro aquile pcedo testudinis. El pe de la aquila robadet la billa duna. fonsit acra. Et in dilo seruo fia conca. La sua conca tegit bacra. testudi. Et aconca quia billa duna conca ligat latens. Et conca longa. Et conca alca. Et pidi la testa e la coda

Hoc monitu conit aquilam primum: inceptum

Et s' omis: at fiet vtile crede mihi.

Conit primum aquilam. La comacra si tanta la aquila hoc monitu. Cum questo amonem. feto on' pcep tum. Tu potui vno cargo d'isco cono an sed ma fieri. Et ista ratho m. lile. crede mihi. Crede mihi am.

Quod geris in conca cibus est tibi sumpt illum

Concha cibum. concham tange cibusq; cadet

Supple li quod geris in peba est cibus. Quidlo ebo m porti in la peba gite ebo. Et a' furtit dnm ebo m tibi. La conca si togile quello ebo an. fange concam. Rompe la conca qd pio e cibus cadet. Et cibus si castrata.

Et concham lamies pro viribus vtere sensu

Hec si celsa cadet scera frangat humus.

Et re sensu pro viribus. In logo de le fosse vna el frangimento. vnt lacies concam. Ticio ebo m fra ella peba dnmne farea. La terra dura. pio ma de fangi. frangat hanc. f. cepam. Et rompera queca ebo m. si celsa ebo. Et queca val alca castra.

Beccipitis homo subuersus turbine lingue

Corrit: et fortes illa procella rapit.

homo subuersus turbine lingue beccipitis. Lo homo vortado per la volubilita de la lingua foganat rae. cor ruit. Et ruita. e ista procella rapit forcio. Et questo volar de la lingua si piglia. langana li homini giat ruit.

Ingenium superat vires: prudentia summa est

Trudere prudenti. lingua ministra necis.

Ingenium superat vires. Lo ingenio si auansa le fosse est summa prudentia credere prudenti. Et grande prudentia e credere al homo summo. lingua ministra necis substat est. La lingua si ministra de la mozie

De vulpe e cono

hic autem ponit aliam fabulam cuius documentum est tale: qd illi qui desiderant laudem vanam e straffortia

Adus fedit : hunc aperit: cernit loca: vincula redit.
Hac ope pensat open: sic leo tutus abit.

Adus fedit. Et ratio si rectus et spiritus bone. Item. Et troua questo lion. cernit loca. Et vede bifogli cote no ne e pto et lion redit vincula. Et no qd bifogli. cum li quali era pto et lion. et pensat opm hac ope. et si pe fa el cetero per lo cetero sic leo abtriuo. et in questo modo el lion se parte securo

Item ponit tantam minimi prudentia dentis.

Qui leo dano veniam se dedit ipse sibi.

Pudentia minimi dicitur potius tantam rem. La prudentia del dentis ptofino ha postato tanta cofeio ad li berat lion. qui cum tanto veniam lion ipse dedit se sibi. Et qual ratio. p dano ad lion si dent as se stesso.

Tu qui summa potes ne desipis parua potentem.

Item potes desipis potes si quis obesse nequit.

Tu qui potes desipis. Et in hoc se potente ne desipis pro desipias potentem parua. Non desipiat coluy che e de pto postama. nam perde. alie qui nequit obesse. Coluy che non po nofere. potes prodessit. e. et no ad de pto.

De miluo et mare.

De auto ponit aliam fabulam de miluo. comitum est qd ille qui per totam vitam susceperit vitam in fine cum vidit motum innumere sepe frustra imocet diuinum auxilium. Istud nobis per multos videtur. Et modis enim tempore in magna miluo corat egritudine ita qd desperat de vita. rogat ut se matrem suam. vt sua sanare ipsa vellet intercedere. Cui mater respondit qd fili tu esisti. deo et facia deo. Ideo diu recouit. ut memoriam rediret. tua proua facta quare dabunt ibi penam nisi meritis condignam. sed qui tunc infirmus giret esse pium et pna cogit. et esse fidem. sed timo qd pna nimis tarde aduenit. Et dicit sic vni cri. milio. cum vidit motum innumere. et mouere vult sanos et religiofos. vt ipsi intercederet pro eorum peccato apud fides in Deum. sed timendum est hoc esse nimis tarde.

Obi mole facit miluus: matremq; precatur

Et superis pro se det sacra: deq; preces.

Mole facit mole motus. Et miluo iate per grana de malo. et precatur matrem. Et ptega la madre. vt det sacra superis et ptecos pro se. qd ea fasa sacrificio alii det. et fasa ptegere per iur. id est qd est vel no fana.

Adater ait: mi nate deos: et sacra deorum

Turbas: recouit impia facta dei.

Adater ait. La matre disse. mi nate. Et sicut mo. tu turbasti deos: sacra pro sacrificia deorum. Tu hay turbas o li dei. et sacrificia dei. Sed recouit impia facta. La de de recouido. e. colli eridit.

Crinims vltoros pensant pro crimine penam.

Cum sacra: turbas pena timenda fuit.

Supple del vltoro. crinims. La det vindicatori deli peccat. pensant penam pro crimine. Peccato la pena per lo peccato. Et dmo. La pena fectudo lo peccato pena fuit timenda. cum turbas sacra. La pena era da esse temta quando turbasti sacrificia.

Te cogit timor esse pium: te pena fidelem

Hic timor: hec pietas cum necce era et est.

Timor cogit te esse pium. La pagura te fectosa et pto et pto cogit te esse fidelem. Et la pena te fectosa esse fidelem. Hic timor et hec pietas venisera cum necce. Quia pagura. et questa pietas vnet tarda. Timendum enim la morte.

Qui maculat vitam: mundas cur incolit aras.

Quem sua facta premunt: cur aliena leuant.

Qui maculat vitam. Ubi vitam maculat. Colui est: ha la vita vita macula. cur incolit aras mundas. Perde rason adozalo li altari mudi. cur facta aliena leuant. quem sua facta premunt. Perde rason si auti daret altario coluy. et li soli fatti lo agrauano. et quasi dicat. Perde se die autar coluy est si facta non si vole autar.

De irundine: et aliis auibus

De auto ponit aliam fabulam de irundine. et qd multus debet conuenire cōsiliū alterius. qd accidit multo. et qd non vult conuenire alteri. sunt multos. vnde frequenter fit malum euenit. Istud declaratur nobis per senem in simonatum in certam. et per irundinem et alias aues. Nam quodam tempore consilia meminerunt qd senem in agro suo ad quem tyrando et alie aues conueniunt venire. pro necessitate tyro sic pteco suam in aliis promouit alias aues et sibi. bene memorantur deo. hoc senem. multiplex periculi nobis parat. ergo consilium aliis. ne mali inde veniant nobis cauent. quo iudicio alie aues irundinis conciliis et consiliis. quod videtur facta gmas concouat. et federe pacis et dominium inuit. Et autem forma pacis qd uicaria pario in danium allegari cogit. et sic irundine et signo pacis in domibus iudicant ruit. tempore. ergo mesio otulamus colligit sibi linum formatum. et inde scriba et laqueos fabricat. pro quo pteco. omnes aues. omnes aues. quae capere reuolunt. qd ille. pteco. consilium irundinis. Irundine. per aues intelligit. pollitiam peccatorum. per irundinem. hoc spiritualium. qui sepe amonem peccatorum. vt d. sicut et abhincat a peccato. sed peccatores amonitionem spiritualium spernit. tandem per rbia diaboli capuntur. et cetero signa tradunt.

Linum parat: de lini semine: semen

Autur humus: sed aues tangit irundo metu.

Humus trahit linum. vt parat semen de semine lini. La terra trahit. aliis addece et man. hila femina parat femina del lino. sed irundine tangit aues metu. Et la roudena rouda. hila auis li olli. vt per pagura. et velle que per lio.

Hic ager: hoc semen: nobis mala vincula minatur.

Uel lite pro nostris semina sparsa malis.

Hic ager. Hic tempo hoc semi. Quia femina del lino minatur nobis mala vincula. Et me metaja chabui legum. velle semina sparsa pro veltis malis. Et rati. femine del lino femina per te. veltis mali. La veltis roudene.

Turba fugit sanos monitus: vanosq; monos

Arguit: exit humo semen: et herba viuet.

Turba scilicet animus fugit sanos monitus. Coluy irundinis. La compagna fuit la turma deli olli. si fays et amonitio vili dela roudena. et argui vanos monitus scilicet irundinis. Et si roudene de vane pagure de la roudena. femina scilicet lina. et velle roudena. La femina del lino velle fosa. dela terra. id est si nate. et herba viuet. Et la herba si cometa faret. cioè la femina dela turma cometa ad vendere.

Irundis irundo monit: instare pericula ridet.

Irundis aues: hominem placat irundo sibi.

Irundo monit rursus aues pericula instare. Et la roudena fua. vna altra fiada li olli. li percoli esset appropinquata. fere appropinari. auer ridet rursus. La olli. si roudena vna altra fiada. irundo placat sibi hominem. La roudena. et si fua libono. beniuolo a fer.

Quisq; visis habitans: cantu blanditur amico.

Item praecusa minus ledere tela solent.

Irundo habitans eius viri blanditur. Colui amicus. La roudena habitans eius li homini. si forgnia. si forgnia a que li cum cantar amicabile. Nam perde tela praecusa solent ledere membra. Vbi vard. cioè sono periculi solent nocere membris id est play facillime se si pono sibi iur.

Item metitur linum: iam fiunt retia: iam vir

Sallit aues: iam se conscia culpat auis.

b iii

Inquit volueris. Lo mator de la piaga eger. Si ha debisq;u eratis se egimus. El crede lui esse vultisostio qut
ner. De cla piaga supplicat angui. El eg bouilla si corp. me. po vomu. Per la poyansia anguius ait. El cepite
si dase q sequatur.

**Non ero securus dum sit tibi tanta securus.
Dum cutis hęc memorat vulnera scripta sibi.**

Non ero securus. Non raro seguro. Dum tanta securus sit tibi. Sin tanto che tanta securus fuit atbum by cutis
Dum de e qua pella. m. amozat vulnura scripta sibi. Si me arcolia de piage ferite afe.

**Qui lehit iterum ledat: si ledere possit
Expediat infido non iterare fidem.**

Supple ille qui lehit. Coluy el qual a offeso ledat iterum. Si offensa a vulnura voltra si possit ledere. Si el potest
offendi. Expediat. Eie vltimo iterare fidem infido non repiar la fede acolyo cy non e fidae.

**Sed si te piguit sceleris: scelus omni remittit.
Nam geminus veniam vulnere cordis emitt.**

Si remitto omne te. E remero qut ribaldaria. si te piguit sceleris. Sedta recrusido va la ribaldaria. na po
che gemino emitt veniam. El piangit si compa la perdonansa vulnere cordis. Per la piaga del core.

**Qui nocuit primo: vult posse nocere secundo.
Que dedit infidus mella venena puto.**

Supple ille qui nocuit primo. Coluy el qual ha nofendo la prima volta. vult posse nocere secundo. El vole poder
itero la secunda volta puto mella si pappo esse venena. E pofio almal aifer veneno que infidus dedit. Et quatio
b onno chi non e fidae si ha veno.

De ceruo & oue

hic ponitur alia fabula cuius documentum est q; pponit bono facie propter metum coposio non obligant po
nitentem. Concluditur etiam q; homo cum fraude etiam potest esse beneficentia malis & fraudulencis.
Ibid declaratur fabulose sic. Quoddam enim tempore ceruus impetrat ouem lupu potestare vicinis q; sibi
vult trahere. quare ceruus requisit ouem vt sibi folueret. clausus hoc audiendo precepit oue vt ceruus latu
faceret. quod inuicem ouis cum magno timore respondit de hoc libenter faceret. atq; hincmānē cit vno quo
ouis faceret ceruo deo: autem pfecto veniente accersit ceruus ad ouem volens habere quod sibi pponitur fuit.
ouis autem respondit sermo sic. ego mihi tibi de boe nec aliquid tibi habeo. quia licet pauperiam solvere truitus
non traxit foluam. quia folu ex timore pfectio lupi pponit. si enim lupus non assultit tui libidi pponim fuit
quare tibi tibi habeo. Concluditur ergo q; pponit timore mortis facie non obligant pponit: etiam ad fa
tificationem.